
 
 
 
 
 
 

 

         D.D. n. 1077 /2019 
 

                                                Prot. 20601/III.12 del 01/02/2019 
 
 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTA l’intenzione di assegnazione di premi per un concorso di idee per il restauro estetico e 
funzionale dell'ETR 302, denominato il “Settebello”, di proprietà della Fondazione FS Italiane, 
nell’ambito del progetto del Laboratorio congiunto tra Trenitalia e il DIT Lab Design Campus 
Dipartimento di Architettura;  
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD 4816 (prot. n. 68880/III.12 del 
24.04.2018)   pubblicato sull’Albo Ufficiale n. 5259 (70153 del 26.04.2018); 
 
VISTA la delibera del Consiglio  del Dipartimento di Architettura del 13.12.2017  nella quale 
viene approvata la procedura e nominata la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice delle sedute, che si sono svolte nelle date 
31.10.2018 e il 07.11.2018; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
 
L’approvazione atti del  concorso di idee per il restauro estetico e funzionale dell'ETR 302, 
denominato il “Settebello”, di proprietà della Fondazione FS Italiane, nell’ambito del progetto 
del Laboratorio congiunto tra Trenitalia e il DIT Lab Design Campus Dipartimento di 
Architettura  
 

CARROZZA 6 

 Nominativi gruppo punteggio 

1 Luca OROPALLO, Davide OROPALLO Punti 70 

2 Lorenzo PELOSINI, Maria Luisa MALPELO, Baixuan 
WU, Wei SHI 

Punti 60 

3 Marco MAZZANTINI, Mattia MODA Punti 55 

4 Stefano Ivan SCARASCIA Punti 40 

5 Enea Gianfranco COLOMBO, Paolo DAL SANTO, 
Nicolò DEVETAG, Giulia DI BENEDETTO, Marta 
FANCELLU, Alessandro FULLIN 

Punti 35 

6 Ilaria BOLLATI, Midori HASUIKE Punti 25 

7 Roberto SBORDONE, Gaia ACCARDO Punti 16 

 

 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 1184/2019 -  Prot. n. 0020616 del 01/02/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

CARROZZA 7 con Belvedere 

 Nominativi gruppo punteggio 

1 Lorenzo PELOSINI, Maria Luisa MALPELO, Baixuan 
WU, Wei SHI 

Punti 70 

2 Luca OROPALLO, Davide OROPALLO Punti 60 

3 Stefano Ivan SCARASCIA Punti 55 

4 Marco MAZZANTINI, Mattia MODA Punti 40 

5 Enea Gianfranco COLOMBO, Paolo DAL SANTO, 

Nicolò DEVETAG, Giulia DI BENEDETTO, Marta 

FANCELLU, Alessandro FULLIN 

Punti 35 

6 Ilaria BOLLATI, Midori HASUIKE Punti 25 

7 Roberto SBORDONE, Gaia ACCARDO Punti 16 

 
 
 
 
Firenze, 01/02/2019 
 
 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         f.to Prof. Saverio Mecca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 


